
ZARZĄDZENIE NR 130/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacyjno-
technicznego zabezpieczenia prac związanych z wyborami posłów do Parlamentu 

Europejskiego.

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 
z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 
31 stycznia 2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 marca 2014 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

- w § 1. ust. 1 tiret drugi otrzymuje brzmienie: „Ewa Cybula - Dyrektor Wydziału Spraw 
Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego”

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA

Wojciech Lubawski

Id: 0259DC0F-9918-4CD4-8EB7-6F6D775E5349. Przyjety Strona 1




